DESPACHO

O Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos

do Município de Belém – IASB, no uso de suas atribuições legais e na

forma do Edital – PSS nº 001/2023-IASB/PMB, publicado em 11 de

setembro de 2022, no Diário Oficial do Município de Belém, HOMOLOGA

o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para a contratação

por tempo determinado de profissionais, para compor o quadro de

servidores temporários do Instituto, nos termos disciplinados pela Lei

Federal nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, pela Lei Municipal nº 7.502,

de 20 de dezembro de 1990, pela Lei Municipal nº 7.453, de 05 de julho

de 1989, pelo Decreto Municipal nº 90.148, de 22 de novembro de 2017,

pela Lei Orgânica do Município de Belém e de acordo com as disposições

deste Edital.

Belém, 11 de outubro de 2023.

BRUNO TRINDADE BATISTA

Presidente do IASB

		2023-10-11T12:54:16-0300
	BRUNO TRINDADE BATISTA